
Birželį lėlių vežimo teatre

Panevėžio lėlių vežimo teatro kūrybinė grupė šių metų birželio mėnesį kviečia grupes
apsilankyti magiškame teatro pasaulyje! Visą mėnesį Jums patogiu laiku bus rodomas
spektaklis A. Schmidt „Princesė strazdanėlė“, rež. I. Čabanovas. Tai pasaka apie
Karalių ir Karalienę, kurie labai norėjo susilaukti vaikų. Burtininkė Akeba sutiko padėti.
Tačiau kaip ir būna burtų pasaulyje, Akeba išdėstė aiškias taisykles, kurių Karalius ir
Karalienė nesugebėjo laikytis. Gimusi Princesė, ant skruostuko turėjusi tris strazdanas, buvo
vadinama Strazdanėle. Nors buvo prisaikdinta neišeiti iš namų, mergaitė jautė vis didesnį
laisvės, „skrydžio“ poreikį. Vos pradarius pilies langines, Princesė Strazdanėlė išlėkė į
pasaulį tapusi gražiausiu Strazdu. Spektaklio kaina – 5 Eurai.

Norint pamilti lėlių teatrą, reikia jį pažinti. Norinčius iš arčiau pažinti lėlių teatro užkulisius,
kviečiame į edukacinę programą “Aktorius lėlininkas”! Spektaklis, kuriame atgyja
teatrinė lėlė – tai rezultatas. O kaip jis kuriamas? Programos metu susipažinsite su
tradicinėmis lėlių (pirštininių, lazdelinių, šešėlinių, mišraus valdymo lėlių, marionečių ir kt.)
valdymo technikomis bei jų gamyba. Pamatysite ir patys kursite etiudus naudodami
skirtingas lėlių valdymo technikas. Trumpam tapę lėlių teatro aktoriais, pajusite, kad lėlės
jausmai, išgyvenimai tampa neatsiejami nuo aktoriaus tuometinių jausmų bei
išgyvenimų. Edukacinės programos kaina – 5 Eurai.

Rezervacijos grupėms priimamos telefonu +37067797335.

Lauksime Jūsų Panevėžio lėlių vežimo teatre!


